UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 577 /2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, considerando o contido no Ofício CDS n.

032, de 2/6/2004 (UnBDoc n. 31433/2004),

RESOLVE:

Designar a Professora Laura Mana Goulart Duarte, Pesquisadora

Associada Sênior da UnB, para exercer a função de Vice-Diretora do CDS/Centro de

Desenvolvimento Sustentável.

Brasília, -1 .2 de julho de 2004.

Lauro Morhy

Reitor

C/ cópia; VRT/Decanatos/SPIJSRH/CDS/SOC.

ES P/esp.

A paittr de  Je  	Lgoor

	Page 1